tu ... omnis ambitus leges complexus es; ib. 36. in qua (causa) desinamus aliquando ... contendere; ib. 47. quae (causa) iudicata est; Rab. Post. II. quae (causa) mihi fuerit cur eum defenderem; ib. 32. in qua (causa) ego (fui); Marcell. 3. quam (causam) etiam di adiuverunt; Ligar. 19. quam (causam) securus erat; ib. 27. a qua (causa) erat relictus incuria; ib. quae (causa) esset senatus, quae populo, quae cunctae Italiae, quae dis ... gratissima; Phil. V, 44. in qua (causa) ... voluntatem suam ... declararent; ib. VII, 6. quod eius causa non sit eadem quae Veris; Fr. A. III, 18. cui (celebritati) cadere inimici etiam solent; Milo 86. qua (celeritate) si essemus uti; Phil. V, 53. quam (celeritatem) nisi in via ... hereditates retardassent; ib. X, 11. in qua (cella) ... salutare sententiae dictae sunt; ib. II, 19. censores ... quibus, si quid commississent, poenae ... erant constitutae; Verr. II, 138. censor, qui ... honoris causa ... litteras misit; ib. V, 15. penes quem (censorem) maiores ... iudicium ... esse voluerunt; dom. 139. qui (census) ... sunt habiti; Verr. II, 63. cum census ... qui ... habitus esset; ib. 138. quae (centuria) ... nominatur; Tull. 16. quae (centuria) ... fuit; ib. quam (centuriam) ... possederat; ib. quae (centuria) me consulere fecerant; sen. 27. quibus (centuriis) conlocaratis; Quir. 17. quarum (centuriarum) vos principes ... fuistis; dom. 142. quas (centurias) ... sine suffragio esse voluit; Phil. VII, 16. quos (centuriones) bene sentire de re publica cognoverat; ib. V, 22. certatio, non illa, qua tu contra Alfenum equitabas; Quint. 73. quae (chartae) illam pristinam severitatem continebant; Cacl. 40. in quo (chirographo) habes scientiam quaestuosam; Phil. II, 8. quorum (chirographorum) ... institores sunt; ib. 97. eo cibo ... a quo maiores eorum ceteros ... removerat; Verr. V, 99. quem (citharistam) ... canere dicebant; ib. I, 53. de quo (citharista) ... audistis; ib. quibus (civibus atque sociis) ... iniurias fecerit; ib. a. pr. 7. quos (cives Romanos) ... percussit; ib. I, 7. qui (civis Romanus) ... daret; ib. 13. qui (cives Romani) ... negotiabantur; ib. 69. qui (civis Romanus) si dixisset; ib. 74. quos (civis) ... dimittit; ib. II, 6. qui (cives Romani) ... negotiantur; ib. 15. qui (cives) ... existimant; ib. 16. civis ... qui ... inprobum removet; ib. III, 2. civium ... qui arant in Sicilia; ib. II. civis Romanos, quos in carcerem ... coniecerat; ib. V, 72. quorum (civium) alios Sertorianus milites fuisse insinulabat; ib. quorum (civium) de acerbissima morte ... dicam; ib. quos (civis) piratae ceperant; ib. 75. cum ... centum civis Romanos haberet ... qui ... cognoscerent; ib. 155. eum civem ... qui omnibus ... notus, qui Syracusis natus esset; ib. 156. qui (cives) ... ex ultima Syria ... navigarent, qui ... in bonore ... fuissent, qui ex praedonum insidiis, qui ex ... periculis profugissent; ib. 157. quos (civis) ... necabat palam; ib. qui (cives) in Sicilia negotiantur; ib. 158. qui (civis) se ... in lautumias fuisse quereretur; ib. 160. quem (civem) ... retractum esse; ib. qui (cives) tum aderant; ib. 163. qui (cives) ... societate iuncti sunt; ib. 167. omnes ... cives Romani et qui adsunt et qui ibique sunt; ib. 172. qui (cives Romani) negotiantur; Font. 11. qui (cives) ... ducuntur; ib. 35. nemo est civis Romanus qui ... putet; ib. 46. qui (civis) cum est acceptus; Caecin. 98. quorum (civium) vobis ... habenda est ratio; imp. Pomp. 17. qui (civis) ... fidem suam ... pecunia commutari; Cluent. 129. qui (civis) ... suam significaret ... voluntatem; Rabir. 24. qui (cives) circumstant senatum; Catil. I, 21. quorum (civium)

... voces ... exaudire potuisti; ib. quorum (civium) alter finis vestri imperii ... caeli regionibus terminaret, alter ... domicilium ... servaret; ib. III, 26. quorum (civium) ... dignitate celebrari hoc iudicium ... vides; Sulla 4. quis civis fuit qui fas esse putaret? sen. 28. quem (civem) a senatu, quem a bonis omnibus, quem a cuncta Italia desideratum ... confiteris; dom. 5. qui (civis) rem publicam ... defendisset; ib. 114. quem (civem) percusum ... extolleret; ib. 119. cui (civi) ... cunctae gentes testimonium ... dedidissent; ib. 132. qui (civis) urbem suis laboribus ... conservasset; ib. 137. qui (civis) lapidibus, qui ferro alios fugaret ... qui urbem totam, qui curiam, qui forum, qui templa omnia ... terreret; har. resp. 6. quos (civis) necavit; ib. 58. quem (civem) vos patriae conservatorem esse ... iudicavit; ib. 58. qui (civis) se ... opponat invidiae; ib. 60. qui (cives) audent; Sest. 1. qui (cives) armati senatum obsederint; Cael. I. quorum (civium) cum adulescentiae cupiditates deferbuisse; ib. 43. ex quibus (civibus) neminem mihi libet nominare; ib. quorum (civium) ego nihil dico; prov. cons. 8. qui (civis) ... duas res sanctissimas ... uno scelere violasset; ib. 24. quem (civem) hic ordo ... conservatorem patriae iudicavit; Piso 23. qui (cives) rem publicam salvam esse vellent; ib. 34. qui (civis) ... se civem esse meminert, qui vos non oculis fugiat; ib. 45. qui (cives Romani) in eis locis negotiantur; ib. 96. qui (civis) semper genus illud hominum ... neglexit; Milo 3. qui (cives) ... in recte factis saepe fastidiunt; ib. 42. in quibus (civibus) homines ... res praeclarissimas obliviscuntur; ib. 63. quem (civem) senatus, quem populus Romanus, quem omnes gentes ... civium conservatorem iudicarent; ib. 73. qui (civis) ... animum ... retinet armatum; Marcell. 31. qui (cives) si viverent; Phil. II, 37. civis (civis) ex omni vita nihil est honestius quam quod cum minima fecit divortium; ib. 69. quorum (civium) ante pedes eius morientium sanguine os uxoris perspersum esse constabat; ib. III, 4. quos (civis) Suescae, quos Brundisii occiderat; ib. IV, 4. qui (cives) illum ... ferre potuissent; ib. V, 24. quibus (civibus) ... fortunae ... nostrae sunt; ib. 32. qui (civis) a se alienas (misericordias) arbitraretur; ib. VIII, 18. cuius (civis) desiderium ferre ... civitas non potest; ib. X, 21. qui (cives) in urbe ... relictii sunt; ib. XII, 13. qui (civis) civile bellum concupiscit; ib. XIII, 2. quibus (civibus) ... victoribus ... florens civitas esse posset; ib. XIV, 23. quorum (civitatum) ... crimina ... minuerentur; div. Caec. 14. quae (civitates) ... venissent; Verr. II, 2. quae (civitas) ... miserit; ib. 13. quae (civitates) ... convenirent; ib. 38. civitates ... de quibus ... fieri iudicium ... potest; ib. 153. civitas, quae ... coniuncta est; ib. 163. quorum (civitatum) ager cum esset publicus ... factus; ib. III, 13. civitates duae ... quarum decumae venire non soleant; ib. haec civitas, de qua loquor; ib. 67. civitates, quae decumae habent; ib. 100. ex quibus (civitatibus) ... numeranda est civitas Italiaesima; ib. 170. civitates ... quarum frumentum improbare nolueris; ib. 180. ab ea civitate, cui imperabatur; ib. 189. ab ea civitate, quae tibi ... in deliciis fuit; ib. IV, 3. civitas ... erat inimica ... quae impedimenta retinuit; ib. 22. in hac civitate, quae ... imperat; ib. 81. eius civitatis sum, quam ille amplam ... reddidit; ib. quae tandem civitas fuit quae deberet? ib. V, 53. civitates ... quibus ... praefui; ib. 57. civitates, quae in amicitia ... populi Romani ... manserant; ib. 83. quae (civitates) ... cognatione populum Romanum attingunt; ib. 84. quam

(civitatem) immunem esse voluerunt; ib. 125. quae (civitas) ... laborat; Font. 45. quae (civitas) ... mare tenuisse dicitur; imp. Pomp. 59. quae (civitas) ... unius tribuni militum ... spiritus capere possit; ib. 66. quae (civitas) locuples sit; ib. 67. quae (civitas) istis pacata esse videatur; ib. quae (civitas) legibus continetur; Cluent. 146. quae (civitas) ... ceteris civitatibus antecellit; leg. agr. II, 29. in qua (civitate) nemini ... maiores ... patronum deesse voluerunt; Muren. 10. ex quibus (civitatibus) sit ... prima civitas Aemoneensis; Elacc. 34. in qua (civitate) nummus commoveri nullus potest; ib. 44. in quam (civitatem) ego multa ... officia contuli et quam meus frater ... diligit; ib. 52. quae (civitas) ... optinatum consilio gubernatur; ib. 63. quae (civitas) suam dignitatem non posse se tenere ... iudicavit; Quir. 25. quam (civitatem) servasse inermis; dom. 76. quae (civitates) M. Tullium ... recepissent; ib. 85. cum eius esset civitatis, ex qua C. Mucius solus in castra Porsenae venisset, ... ex qua P. Decius ... vitam suam ... devovisset, ex qua innumerabiles ... alii mortem ... oppetissent, in qua civitate ipse meminisset patrem huius M. Crassi ... sibi manum vitam exhausisse; Sest. 48. qua (civitate) tu nunc iteris; Vat. 5. in qua (civitate) est natus; Balb. 6. qua cum (civitate) prope singulare foedus ... ietum putatur; ib. 50. pro qua (civitate) pericula ca tela subierunt; ib. 51. in qua (civitate) in principum numero voltis esse; Piso. 30. quae (civitates) ... nefarias libidinum contumelias ... subierunt; ib. 86. quam (civitatem) scit ... semper fuisse amicissimam; Phil. XIII, 32. quae (classis) ... aedificata sit; Verr. I, 90. quae (classis) ... superata est; ib. V, 98. quae (classis) ... ad Italiam studio ... inflammata reperit; imp. Pomp. 21. cui (classi) consul ... praepositus esset; ib. 33. quam (classem) vellet subito ... se comparatum; Flaec. 33. qui (codex) tum interlitus proferbatur; Cluent. 91. quae (cogitationes) mihi nullam partem ... quietis impertiunt; leg. agr. II, 5. quae (cogitationes) volunt; Milo. 79. ista (cognatio), qua vos delectamini; Verr. IV, 81. quae (colours) ... dedit; ib. II, 27. cohortem ... Metelli, quam vocat; ib. III, 158. ex qua (cohorte) recuperatores ... nulli dabantur; ib. quibus (cohortationibus) a te excitatus senatus ... dicitur; Phil. XII, 15. quae (colonia) ... commovetur; Font. 46. quas (colonias) Sulla constituit; Catil. II, 20. quas (colonias) ego universas civium esse optimorum ... sentio; ib. quas (colonias) velint ... occupare; leg. agr. II, 86. ex qua (colonia) ... ad me publice venerint gratulatum; Piso. 51. quae (colonia) esset auspicio deducta; Phil. II, 102. in quas (colonias) eodem est animo; ib. XIV, 9. colonorum, quos ... deduxit; Verr. II, 123. qui (colonus) simul esse solebat; Cluent. 175. quos (colonos) VELINT DEDUCERE; leg. agr. I, 17. 20. quos (colonos) velint (deducere); ib. II, 75. qui (coloni) se ... sumptiosius ... iactarunt; Catil. II, 20. quos (colonos) Paesulas L. Sulla deduxit; ib. III, 14. qui (coloni) ad sunt; Sulla 61. quae (colonia) ... possit; Verr. I, 133. quas (colunnas) ... videtis; ib. 145. dico esse, quae (colunnas) ... commotae non sint; ib. dico esse, ex qua (colonna) ... debitum sit; ib. qui (comes) eranti comiter monstrat viam; Balb. 36. quem (comitem) necasti verberasti; Piso 81. in quos (comites) incensos ira ... cum incidisset; Milo 56. qui (comites) ... consulem designatum obsident; Phil. XI, 37. quorum (comitorum) ... dominum ... arbitrabatur; Verr. a. pr. 25. quae (comitia) vos non iniitis; leg. agr. II, 27. quae (comitia) vestra erant; ib. quae (comitia) a me habita sunt;

Sulla 51. quae (comitia) ... maiores comitia iusta dici ... voluerunt; sen. 27. in qua (commemoratione) ego diutius non morabor; Cluent. 168. quorum (commentariorum) ipse auctor erat; Phil. V. 11. quibus (commodis) utimur; Sex. Rosc. 131. quibus (commodis) caremus; Cluent. 150. quae (commoda) quidem si huic obfuerint apud vos; Balb. 63. in qua (comedia) servus primarum partium non Lydus esset; Placc. 65. qui (competitores) ... tecum ... de omni dignitate contendunt; Sulla 24. quorum (competitorum) in cave quoniam peregrinum appelles; ib. qui (competitores) si attulerint ... industriam; ib. a quo (competitore) es victus; Planc. 10. conclavia, quae ... habet; Verr. IV. 58. [quam (concordiam) mihi constitui]; leg. agr. II. 103. quem (concursum) mea salus concitarat; Milo 38. qui (concursum) admirabilis ad eum fieri solebat; Phil. X. 7. quem (condemnatum) constare ab imperatore nostro civitate donatum; Balb. 53. qua (condicione) ... vult (esse rationem defendendi); div. Caec. 25. ut ... eadem condicione ... parentem qua ... ante parissent; Verr. III. 12. (huic) quae (condicio) optimo iure esse debet; ib. 211. quae (condicio) illorum est; Catil. III. 27. quam (condicionem) secuti petitionem reliquissent; Cluent. 154. quae (condicio) si vobis ... placet; ib. 155. quam (condicionem) servi ... ferre nullo modo possunt; Rabir. 15. qua (confessione) Ahala, qua Nasia, qua Opimius, qua Marus, qua nosmet ipsi (intererunt); Milo 83. *quam (contingem) ipse audivit*; Scaur. c. 2. § 6. quam (coningem) ego sine contumelia describo; Phil. II. 113. quae (coniuratio) nunc rem publicam laebefactat; Muren. 90. quae (coniuratio) ... facta esse dicitur; Sulla 11. quae (coniuratio) me consule (facta esse dicitur); ib. quae (coniuratio) facta contra vos ... esse dicitur; ib. 12. quae (coniuratio) me consule facta est; ib. 14. quorum (coniuratorum) ego furor nisi cessissem, ... mactatus essem; Piso 16. a quibus (conlegis) ei locus primus in indice ... legis concessus est; leg. agr. II. 22. quem (conlegam) admodum dicebat ipse; Muren. 49. contra quem (conlegam) ... multum omnes boni providerunt; ib. 81. qui (conlega) cum inimicitias sibi ... susceptas esse dixisset; Sest. 72. quem (conlegam) ipse facit ... vitiosum; Phil. V. 9. quae (conlegia) coeant de ... bonis; dom. 47. in quo (conlegio) ... duo populares existimabantur; Sest. 113. quam (conscientiam) qui negligunt; Catil. III. 27. quae (consensio) magis honeste quam vere sodalitas nominaretur; Planc. 37. quae (consensio) patefacta est; Scaur. 38. *quod (consilium) conemur ... corrumpere*; Verr. a. pr. 29. consilia ... quibus ... provinciam ... reerasti; ib. III. 212. quae (consilia) ... mecum licet recognoscas; Catil. I. 6. quod (consilium) a tuo scelere abhorret; ib. 18. quae (consilia) clam essent iusta; ib. III. 20. quod (consilium) non de meis rebus gestis ea ... indicavit; dom. 73. nullum erat ... consilium, quod tum non ... derrevisset; Sest. 32. quo (consilio) patefacto; ib. 69. quae (consilia) ad me opprimendum parabantur; Piso 11. sine quo (consilio) Romae ne reges quidem esse poterunt; ib. 23. quibus (consiliis) mecum in consulatu meo committas fuit; ib. 54. in quo (consilio) ... amplissimi viri indicarent; Milo 5. quae (consilia) si valuisse; Phil. II. 24. quae (consilia) pertinent ad libertatem; ib. III. 19. quo (consilio) vales plurimum; ib. VII. 27. in quo (consilio) ... sciturus populus Romanus sit; ib. XII. 16. qua (constantia) mihi ... attendam fuit; dom. 19. quam (constantiam) ego ... non commemorarem; Ligar. 26. nemo consuetudinem meam ... requirebat, cuius desiderio ... omnia ...

studia silerunt; Vatin. 8. quae (consuetudo) mihi cum illo, quae fratri meo, quae C. Varroni ... ab omnium nostrum adolescentia fuit; prov. cons. 40. [quam (consuetudinem) in re publica semper habui]; Phil. I. 27. quae (consuetudo) increbuit; ib. XIV. 12. qui (consules) si ... gravabuntur; imp. Pomp. 58. qui (consules) adiium huius loci ... fugerunt; leg. agr. II. 6. qui (consules) adversari Sullae ... fuerunt; ib. III. 6. cui (consuli) non forum ... insidiis fuit; Catil. IV. 2. qui (consul) ... parere vestris decretis non dubitet; ib. 24. qui (consul) ... dis immortalibus commendavit; Muren. 2. qui (consul) ... comprimat tribunicos furores, qui concitatum populum flectat, qui largitioni resistat; ib. 24. quem (consulem) ego vobis ... commendo; ib. 90. quorum (consul) alter res ... maximas, alter ... aris adhibere posset; Arch. 5. qui (consules) venderant; sen. 3. qui (consules) me ... deseruerunt in causa ... consulari; ib. 10. quorum (consulum) alter ... neque me neque quemquam fecellit; ib. quorum (consulum) mentes angustae ... magnitudinem tanti imperii nec inferri ... nec capere poterunt; ib. quorum (consulum) alter me Catilinam ... alter Cethegum consolarium reposebat; ib. qui (consul) illi ... inimicissimus esse debuerat; har. resp. 45. de consulibus loquor, quorum fide res publica niti debuit; Sest. 27. consules ... quos nemo est qui ... evellendos putet; ib. 33. consules, qui duces ... consilii esse deberent; ib. 42. qui (consules) cum in senatu privati ut de me sententias dicerent flagitabant; ib. 69. qui (consul) ... rei publicae fuisset inimicus; ib. 130. qui (consul) excitatus cum ... auctoritate P. Servilii *tum incredibili* quadam gravitate dicendi; ib. qui (consules) designati erunt; prov. cons. 17. cuius (consulis) sententia primum duplicata est supplicatio; ib. 27. qui (consules) nunc erant designati; ib. 39. qui (consules) hunc ordinem oppugnant; ib. quem (consulem) in hoc iudicio invenire non possem; Piso 19. qui (consul) tantam rei publicae causam ... consilio suo tueretur, sed qui tanquam truncus ... posset sustinere ... titulum consulatus; ib. qui (consul) senatum esse in re publica non putavit; ib. 23. cuius (consulis) in imperio ... se in publico tuto statuit esse non posse; ib. 29. qui (consules) triumpharint; ib. 58. quorum (consulum) alter exercitum perdidit, alter vendidit; Planc. 86. qui (consules) exercitu, qui armis, qui opibus plurimum poterant; ib. quo (consule) scelceris nihil facere posset; Milo 32. quibus (consulibus) ... conventibus ... speraret posse se eludere; ib. qui (consules) ita locuti sunt; Phil. V. 1. qui (consul) cum esset infirmus ex gravi ... morbo; ib. VIII. 5. qui (consul) minime falli posset ... qui nullam pacem probaret ... qui praeferebat mortem servituti; ib. XII. 2. quem (consulem) oppugnat; ib. XIII. 47. contra quos (consules) arma fert; ib. qui (consulares) tum erant; Rabir. 21. qui (consulares) ... ad caedem constituti fuerunt; Catil. I. 16. qui (consulares) Catilinae adfuerunt; Sulla 81. qui (consulares) ... exsequi cladem illam ... potuissent; Phil. II. 54. qui (consularis) ... C. Caesarem hostem indicaret; ib. V. 23. quorum (consularium) nemo est; ib. VIII. 20. cuius (consularis) ... consulatus est ex omni memoria evolens; ib. XIII. 26. qui (consulares) si omnes viverent; ib. 28. in quo (consulatu) ... bonis omnibus parvi; Sulla 21. quem (consulatum) iudicio amiserat; ib. 68. cuius (consulatus) fuit initium ludii compitaberi; Piso 8. qui (consulatus) ... laebefactari non poterat; Milo 34. in quo (consulatu) pecuniam publicam maximam, dissipavit; Phil. VII. 15. senatus consultum,

quod pridie fecissent; Verr. IV, 147. consultum, in quo praetor appellatus esset; ib. 149. quae (consultata) nunquam facta sunt; leg. agr. II, 37. quod (consultum) est L. Caesare \* consule factum; Muren. 71. quae (consulta) sunt ... contra illum ... facta; har. resp. S. quod (consultum) nuper est factum; ib. 31. quod (senatus consultum) in monumento Marii factum est; Planc. 78. quo (senatus consulto) mea salus omnibus est gentibus commendata; ib. quod (consultum) fieri vellet; Phil. I, 3. quo (consulto) recitatio; ib. quae (consulta) quidem ... scripta sunt; ib. XIII, 19. quam (contentionem) ego non ... susceperim; dom. 27. ad quam (contentionem) tu me vocas; Planc. 6. ad quam (contentionem) me causa ipsa deducit; ib. quae (contentio) tractari sine contumelia non potest; ib. 17. qua (contentione) abs te vincitur; ib. 18. quam (contentionem) ego ... pro salute tua ... defugerim; ib. 78. quae (contentio) nulla esse debet; Phil. XIV, 18. quae (contio) est ad me tota delata; har. resp. S. de qua (contione) loquor; ib. 51. in qua (contione) Pompeium ornat; ib. quae (contio) quidem esset non conducta; Sest. 106. in qua (contione) populi Romani consensus percipi non posset; ib. ad quas (contiones) nemo adibat corruptus; ib. eae quae turbolenta contio cuius ille non concitator? ib. 110. quas (contiones scriptas) neque nosset neque reperire posset; Vatini. 3. quibus (contionibus) ... meam potentiam invidiose criminabatur; Milo 12. in qua (contione) eius furor desideratus est; ib. 27. [quae (contio) illo ipso die habita est]; ib. quam (contionem) ... nunquam reliquisset; ib. quae (contio) ... huius auctoritate placata est; ib. 58. quae (contio) mihi ... placuit; Phil. I, 8. quae (controversiae) essent inter aratorem et decumanum; Verr. III, 35. quae (controversia) nunc mihi est cum Accio; Cluent. 100. ex ea contumacia, quam hic ... retinet; Verr. III, 22. quibus (contumeliis) vexati ... erant; ib. IV, 111. quae (contumelia) ... insignis est; leg. agr. II, 54. quam (contumeliam) ... ferre non possit; ib. 61. quae (contumelia) non ad maximam partem civium conveniret; Sulla 23. quae (contumelia) si petulantius factatur; Cael. 6. quibus (contumelias) invecus est in Sidiocinis; Phil. II, 107. quam (contumeliam) facit dignus; ib. III, 22. quam (contumeliam) facitis; ib. quae (contumelia hominum) postea civitates nominatae sunt; Sest. 91. in quo (convento) ... cum loquerer; Verr. IV, 110. conventus ... qui ... me ... adoptavit; Sest. 9. cuius (convicii) exercitationem ... impunitate munivit; dom. 3. cum ... conviviis ... idem quibus Apronius ... uteretur; Verr. III, 23. in ... conviviis ... quae ... stupris ... flagrabant; ib. IV, 71. in quo (convivio) ... ne tum quidem fortunae rotam pertimescebat; Piso 22. in quo (convivio) nemo potest dicere utrum iste plus biberit ... an effuderit; ib. quae tanta facultas ... aut copia (est), quae ... possit defendere? Verr. a. pr. 10. quam (copiam) dico; ib. II, 34. quae (copia) cum esset; Font. 42. quae (copia) futura est; Cluent. 18. quae (copia) summa est; ib. 126. quae (copiae) a nobis ... comparantur; Catil. II, 5. quam (copiam) secum duxit; Muren. 78. quas (copias) hic video; ib. 79. quibuscum (copiis) ego noluissem ... dimicare; dom. 66. quae (copia) ... enarrare ... res tuas gestas possit; Marcell. 4. quibus (copiis) inferre bellum populo Romano posset; Deiot. 22. quibus (copiis) ... imperatoribus nostris auxilia mitteret; ib. quas (copias) se habiturum putabat; Phil. III, 4. quas (copias) iam habemus ... quas ... novi consules comparabant; ib. IV, 12. quas (copias) ... ad rei publicae ... praesidium ... perfecit;

ib. X, 4. quae (copiae) ubique sunt; ib. 12. quas (copias) audistis; ib. XI, 32. quae (copiae) ad castra accesserant; ib. XIV, 37. quod (corpus) ... non sentit; dom. 97. quibus (creditoribus) ... prodest; Verr. I, 73. cuius (criminis) ... argumentatio permessa ... est; Sex. Rosc. 122. quae (crimina) ... communicata sunt; div. Caec. 14. quorum (criminum) ... societates ... est; ib. 30. in quo (crimine) ... requireret; Verr. I, 29. quae (crimina) ... sunt; ib. 103. in quibus (criminibus) non dubito quin ... vitare atque effugere non possim; ib. quae (crimina) erant ... dissoluta; ib. II, 68. crimen ... ex quo intellexistis ... frumenti numerum ... aversum ... esse; ib. III, 163. quod (crimen) ... esse voluerunt; Font. 19. quod (crimen) ostendatur esse; ib. 20. quibus (criminibus) cognitis; Cluent. 20. quae (crimina) a me breviter dicta sunt ... quae ego omnia ... omitto; ib. 59. ex quo (crimine) illud percipere possitis; ib. 169. in quo (crimine) ego denique mecum misse te; Rabir. 7. quae (crimina) patroni diligentiam desiderant; ib. 9. quod (crimen) utinam ... sustulissen; ib. 10. in quibus (criminibus) Murena ... defenditur; Muren. 73. quorum (criminum) testes esse possemus; Sulla. 13. quae (crimina) in hunc proprie conferuntur; Cael. 39. in quibus (criminibus) una atque eadem persona versatur; ib. cuius (criminis) ego neque principium invenire neque evolvere exitum possum; ib. 56. in quo (crimine) nihil potest esse nimium; Planc. 82. cuius (criminis) vitam accusator Scatur ... invovere coluit; Scur. 2. 6. quod (crimen) dilucrum est; ib. 14. in quo (crimine) argumentarer; ib. de quo (crimine) disputarem; ib. de quo (crimine) Triarius omnis Sardos interrogavit; ib. 21. qua (criminatione) in me ... usus est; leg. agr. III, 3. quae (crudeles) ... versata est; Sex. Rosc. 150. quae (crudelitates) ... habet; ib. 154. quam (crudelitatem) in ... meos adhibuistis; dom. 69. crum ... illam praetermittito, quam ... testem ... benevolentiae suae voluit esse; Verr. III, 59. illa crux, in quam iste civem Romanum ... sustulit; ib. IV, 24. quam (crucem) non ausus est ... defigere; ib. quam (crucem) ... ostendere soletis; ib. 26. quae (crux) fixa est; ib. quae (crux) ... civis Romani sanguine redundat; ib. quod (cubiculum) ... patrebat alii nemini; ib. III, 56. quam (culpan) tu vereris ne a te suscepta videatur; Planc. 52. in quo (cunulo) ... sum Cn. Pompei virtutem ... admiratus; prov. cons. 27. qua (cupiditate) ... usus es; Verr. a. pr. 35. fuit ulla cupiditas tanta, quae ... exstingueret? ib. I, 48. quod ... eius ipsius cupiditatis, cuius insinulare, suspicionem augetur; ib. IV, 33. quam (cupiditatem) si nemo alius habuit; Sulla 73. quae (cupiditates) si ita erumpunt; Cael. 28. quae (cupiditates) obiciuntur Caelio; ib. 45. a qua (cupiditate) te longe dixisti abhorre; Piso 62. quae (cupiditas) suscepta est spe ... praeciorum; Scur. 38. quae (cupiditas) me manens conficeret angoribus; Phil. II, 37. hac cura continebatur, quam ... susceperat; Verr. III, 3. cura ... qua ... praecipitur eorum virtus; ib. quae (curaciones) constituntur; leg. agr. II, 17. quae (curatio) non esset attributa; Sest. 66. in ea cura, in qua ... statum viderem; Verr. IV, 138. quae (curia) poterat sine cuiusquam incommodo dedicari; dom. 131. quam (curiam) vivus everterat; Milo 90. de meo curriculo vitae, quod ... propositum fuit; Verr. II, 179. quos (cursus) ... curaverunt; leg. agr. II, 44. qui (cursus) semper patnerit hominibus; Planc. 17. quem (cursum) a prima aetate suscepisti; ib. 52. quem (cursum) quidem celeriter perstrigam; Phil. II, 47. pro

quo (custode) eum ... pecuniam accepisset; Flacc. 45. qui (custos) populi Romani imperium ... caeli partibus terminavit; Fr. B. XV, 1, 2.  
 quae (damnatio) manebat; Sulla 63. quae (damnatio) in te flagitatur; Piso 95. damna ... quae ... ferenda arbitrentur; Verr. III, 60. damna ... quae ... compensata sunt; Verr. V, 33. ex huius modi damno, quod ... datum esset *quodque ... dari posse ne putari quidem deberet*; Tull. II, in quibus (damnis) ... agitur; ip. 41. deae ... a quibus ... omnes gentes ... continentur; Verr. V, 188. cuius (deae) ne nomen quidem viros scire fas est; har. resp. 37. quam (deam) iste ... Bonam dicit; ib. quorum (dearum) ope ... aliis incendiis subvenitur; ib. 57. quorum (xvirorum) ... potestas erit non ferenda; leg. agr. l. 9. quos (xviros) voluit (renuntiare); ib. II, 22. quos (xviros) perspicimus regnum Alexandriae Ptolemaeo gratis adiudicatos; ib. 44. qui (xvir) aliquam in urbem ... venerit; ib. 46. qui (xviri) ... exterarum gentium homines ... excutiant; ib. 61. quae (decisio) facta non est; Qu. Rose. 48. in quibus (decretis) ... declarat; Verr. I, 125. quod (decretum) ... statuit; ib. II, 32. decreta ... quae ... erant facta; ib. 162. quibus (decretis) tanquam gradibus mihi videor in caelum ascendisse; dom. 85. quae (decreta) ... cogitare non possem; Piso 41. quo (decreto) proposito; Phil. II, 93. quas (decimas) ... vendiderat; Verr. II, 63. decimas ... quas ante ... vendere consensisset; ib. III, 18. quas (decimas) cum addissest; ib. 83. decimas ... quas ... dare consueverat; ib. 101. (decimae), quae dimidiae essent; ib. 117. cuius (decimae) ... copiam ... factam oportebat; ib. I, 158. quae (dedecora) ... pertulit; ib. 33. quod (dedecus) in hoc non inesset; har. resp. 57. ad quam (dedicationem) non conlegium ... adhibere potuisti; dom. 118. illa ... defensio, in qua ... flagitia latere posse arbitratus es; Verr. III, 151. cui (defensioni) quem ad modum resistam ... mihi ... est ... providendum; ib. V, 1. quam (defensionem) ... nemo est ... quin habeat; ib. 112. qua (defensione) uteris; Tull. 32. quae (defensio) ... honestissima semper existimata est; Cluent. 52. qua (defensione) iam sum usus; ib. 145. qua (defensione) me hic uti noluit; ib. in qua (defensione) si satis proficissem; Muren. 29. quae (defensio) prima innocentia mihi ... est oblata; Sulla 92. quam (defensionem) tu bonis viris displicuisse dicis; Vat. 6. qui (defensor) ... fuerat inimicus; sen. 26. quae (definitio) nobis a maioribus tradita est; Cluent. 5. quas (deliberationes) habebat domi de re publica; Phil. I, 2. quae (deliciae) vocantur, quae ... molestae non solent esse; Cael. 44. denarios ... quos tu ... persolveres; Verr. III, 195. iste denarius, qui non sit ferendus; ib. 220. iste denarius ... in quo ... improbitas reprehendatur; ib. qua (deprecatione) mihi saepius utendum esse intellego; Cluent. 8. in qua (deputatione) ... est miserum posse; Phil. VIII, 12. ad quos (deos) confluerent; div. Caec. 3. qui (deus) ... videretur; Verr. a. pr. 14. deos patrios, quos a maioribus acceperunt; ib. IV, 132. omnes ... di, qui ... sollempni coetus ... initis; quorum iter iste ad sumum quaestum ... faciendum ... curavit; ib. V, 186. quorum (deorum) templis ... bellum sacrilegum ... habuit indictum; ib. 188. qui (di) huic loco templa praesident, qui omnium mentis ... maxime perspicunt; imp. Pomp. 70. quorum (deorum) ope et auxilio ... res publica ... gubernatur; Rabir. 5. quibus (dis) ducibus in hanc spem ... sum ingressus; Catil. II, 29. qui (di) ... sua templa atque urbis tecta defendunt; ib. quos (deos) vos ... implorare

deletis; ib. qui (di) huic urbi praesident; ib. IV, 3. quorum (deorum) beneficio ... ceteris rebus aucti sumus; sen. 2. qui (di) hanc urbem ... tuerunt; dom. 143. qui (di immortales) me suis templis adventum receperunt; Sest. 147. qui (di) ... neque propitii cuiquam esse solent neque irati; Piso 59. qui (di) semper exstiturunt huic generi ... fautores; Scaur. 17. a quo (deo) populum Romanum generatum accepimus; Phil. IV, 5. qui (di) huic urbi praesident; ib. XIII, 20. quos (deos) oportet; ib. XIV, 8. quam (deorum) regi Deiotaro hospes hospitii porrexisti; Deiot. 8. quae (dexterarum) fidei testes esse solebant; Phil. XI, 5. qui (dictator) omnis ... morte multabat; Ligar. 12. quae (dictatura) iam vim regiae potestatis obsederat; Phil. I, 3. de qua (dictatura) ne sententias quidem diximus; ib. per quos (dies) causam ... diceret; Verr. I, 28. dies ... per quos ... fieri posset; ib. II, 130. qua (die) ceteros ab negotio excluderes; ib. III, 16. eo die, quo inseris, deportabunt; ib. 192. dies ille, quo cum ... venissem; ib. IV, 110. tot dies ... per quos nunquam visus esset; ib. V, 94. quo (die) postrema Ansvini visus erat; Cluent. 38. quibus (diebus) illa colonia deducta fuit; leg. agr. II, 92. quibus (diebus) conservamur ... quibus nascimur; Catil. III, 2. quam (diem) spero aeternam fore; ib. 26. quo (die) auspicio ... renuntiavi; Muren. I. quem (diem) tu non totum in ista ratione consumperis; ib. 46. quo (die) consul ... P. Sulla renuntiatus est; Sulla 91. quem (diem) P. Lentulus ... ad sempiterni memoriam temporis (constituit); sen. 27. qui (dies) fuit; dom. 75. illius diei ... quo ... fuisset; Sest. 28. qui (dies) mihi funestus fuit; ib. 53. per quos (dies) senatum haberi liceret; ib. 74. quibus (diebus) agi de me potuisset; ib. 129. qui (dies) idem tibi laetissimus (fuit); Vat. 6. qui (dies) ... apud omnes sunt adventu meo celebrati; Piso 51. quo (die) erat ei moriendum; Scaur. 4. quo (die) Ti. Gracchus est caesus ... quo Gaius ... quo arma Saturnini oppressa sunt; Milo. 14. quo (die) est profectus; ib. 45. quo (die) ... fuit insanissima contio; ib. quo (die) in aedem Telluris convocati sumus; Phil. I, 1. quo (die) in aede Telluris senatus fuit; ib. 31. quo (die) dictataram sustulisti; ib. II, 115. quo (die) ... ex urbe fugit Antonius; ib. III, 2. quo (die) me adesse iusserat; ib. V, 20. quo (die) ausus est ... populum Romanum ad servitum cohortari; ib. XIII, 31. quae (difficilia) subimus; Cluent. 150. quos (digitos) confregit; Flacc. 73. quae (dignitas) in iudiciis publicis versari debet; Cluent. 107. qua (dignitate) fruimur in re publica; ib. 146. quam (dignitatem) ego ... per vos consecutus sum; leg. agr. II, 49. quae (dignitas) me semper tacita defendet; Catil. III, 27. quam (dignitatem) ego ... pari atque eadem in laude ponam; Muren. 21. quam (dignitatem) ego patri suo ... sponderim; Flacc. 106. quam (dignitatem) reges, quam nationes exterae, quam gentes ultimae pertimescant; dom. 89. dignitas, quae me ad sese rapit; Sest. 5. quae (dignitas) certe potest esse maxima; Cael. 3. quam (dignitatem) in civitate sibi propositam videt; prov. cons. 35. quam (dignitatem) per vos esset adeptus; ib. 38. quam (dignitatem) voluit (consequi); Planc. 55. quae (dignitas) quidem ... huic tamen tribuenda maxima est; Rab. Post. 41. ex qua (dignitate) illi nihil detrahi potest; ib. 44. quae (dignitas) maxima est; Phil. XII, 4. quae (dignitas) neque est ulla neque esse potest; ib. quam (dignitatem) per se perdidit; ib. qua (dignitate) fretus me contentis; Fr. B. VIII, 18. a. eam (dignitatem), quam ... es consecutus; ib. quae (diligentia) [quanta sit] ... intellegi non

potest; Quinct. 4. haec diligentia, quam ... a me expectari maxime puto; Verr. II, 151. quae (fides diligentiae) cum sunt; Caecin. 5. quae (diligentia) solet adhiberi in ... iudicio; Cluent. 115. quam (diligentiam) perspicitis; Catil. IV, 23. quo (dimidio) Pompeius erat usus; Flacc. 32. qui (discessus) ... misericordia dignior quam contumelia ... putaretur; Piso 32. quem (discessum) saepe deferas; Planc. 86. de quo (discidio) ... nunc monemur; har. resp. 45. quae (disciplina) erat ... tradita; Qu. Rosc. 28. quae (disciplina) ... increbruit; Verr. II, 7. quam (disciplinam) a maioribus accepimus; Flacc. 15. quae (disciplina) quidem tanta est; har. resp. 18. quos (discipulos) dimidio redderet stultiores; Flacc. 47. de quibus (discordiis) ... his prodigiis recentibus ... admonemur; har. resp. 44. ex quibus (discordiis) oriuntur bella civilia; Phil. VII, 25. quae (iudicium, dispensationem) nunquam sibi populus ... appetivit; Vat. 36. quae (disputatio) ducatur ex natura hominum; Fr. C. 27. de qua (dissensione) ... sum dicturus; Verr. I, 34. quas (dissensiones) audistis; Catil. III, 24. quas (dissensiones) vosmet ipsi meministis; ib. quae (dissensiones) ... ad commutandam rem publicam pertinetur; ib. 25. quarum (dissensionum) nulla exitium rei publicae quaesivit; ib. per quam (dissipationem) sestertium septiens miliens ... avertit; Phil. V, II. qui (dives) ... non posset; Qu. Rosc. 19. qua (divinatione) si uti licet; Cluent. 97. quos (divisores) honoris sui ministros esse voluerat; Fr. B. VI, 34. quibus (divitiis) omnis Africanos ... multi venalicii ... superarunt; ib. VII, 6. quod (divortium) solacium malorum ... fore videbatur; Cluent. 14. quod (documentum) in Gabinio fateris; dom. 126. quam (doctrinam) tu effers laudibus; Arch. 15. quem (dolorem) ... vos communem semper vobis mecum esse dixistis; prov. cons. 2. quibus (doloribus) ut careant, omnia perpeti possunt; Phil. X, 20. quem (dolorem) ex ... morte C. Trebonii ... accepimus; ib. XI, 1. in quo (dolo malo) ... haerent; Tull. 33. omnia domestica atque urbana ... quae tanta sunt; prov. cons. 4. quae (domestica) negari possunt; Piso 11. domini ... qui ... pronuntiant; Quinct. 50. in quo (dominio) est impunita mentiendi licentia; Scaur. 15. in qua (domo) ... deversabatur; Verr. I, 69. in qua (domo) deversabare; ib. 78. in ea domo ... in qua ... versantur; ib. IV, 83. domus ... quae Hieronis regis fuit; ib. 118. domus ... qua praetores uti solent; ib. ex illa domo ... quae regis Hieronis fuit; ib. V, 30. [quae (domus) regis Hieronis fuit, qua praetores uti solent]; ib. 8. in qua (domo) cotidie superioris viri mortis indicia ... videret; Cluent. 188. quae (domus) huius adulescentis prima fuit; Arch. 5. in qua (domo) si manet illud ... sepulchrum; dom. 100. quae (domus) publicata est; ib. 101. in qua (domo) porticum ... Q. Catulus de manubiis Cimbricis fecit; ib. 102. de qua (domo) cognovistis; ib. 146. quae (domus) ... omnibus iudicis liberata est; har. resp. 11. quam (domum) ... ne una quidem attingit littera religionis; ib. quae (domus) optima lege (est); ib. 14. quae (domus) ... aedificatur ... pecunia publica; ib. 15. quam (domum) senatus ... muniendam putavit; ib. 16. quam (domum) ipse privato iure tueretur; ib. quam (domum) ... magistratus omnes defenderent; ib. in qua (domo) ... est inaedificatum sacellum; ib. 31. quae (domus) est in imperio; ib. 37. quae (domus) proximo anno (me) maerens receperat; Sest. 131. quae (domus) temptata esse scelere isto nefario dicitur; Cael. 55. in qua (domo) mater familias meretricio more vivat, in qua nihil geratur quod foras profendum sit, in

qua ... flagitia versentur; ib. 57. qua (domo) tu me expuleras; Piso 52. quam (domum) expillas, quam incenderas; ib. quae (domus) vacua si non fuisset; ib. 61. in qua (domo) istum esse (milites) arbitrarentur; ib. 93. quae (domus) non impunitatem ... adepta sit; Deiot. 29. quam (domum) nunc male tueretur; Phil. II, 62. in qua (domo) ... nihil tibi potest esse incundum; ib. 68. quae (doma) Africanos ... accepit; Deiot. 19. quam (dotem) ... dixisset (deberi); Caecin. 73. quam (dotem) in civibus malis acceperat; Phil. XI, 12. quos (duces) ... liberavit; Verr. I, 12. quibuscum (ducibus) tum bellum gerebamus; imp. Pomp. 9. qui (dux) ... nihil de eius extremis comitibus cogitavit; Milo 56. qui (duces) contra illum bellum ... suscepissent; Phil. V, 3. eculos argenteos ... quique maximi fuerant, aufert; Verr. IV, 42. recitavi edictum, quod ... vetaret; Quinct. 59. edictum ... in quo constitit; ib. quod ... habuerunt (edictum); Verr. I, 115. de quo (edicto) ... dixi; ib. 117. clausula edicti, quod ... edicit; ib. III, 35. ex edicto illo ... quod ... pertinebat; ib. 53. quod (edictum) quidem mihi ... plenum aequitatis videbatur; Phil. I, 8. quod (edictum) paulo ante propositum est; ib. III, 8. quod (edictum) de funeribus habebat; ib. IX, 17. quod (elogium) ... in sepulchro rei publicae incisum est; Piso 72. mea (eloquentia), quae nulla est; Verr. V, 159. quod (epigramma) ... certe una sustulisset; ib. IV, 127. quae (epistula) ... immutata; ib. II, 64. venio ... ad epistulam, ... de qua ... peroraro; ib. III, 154. haec epistula est ... quam ... invenimus; ib. quam (epistulam) ego ad Cn. Pompeium ... misi; Sulla 67. quam (epistulam) cum illa legeret fliens; Phil. II, 77. quam (epistulam) ad ... conlegam suum miserat; ib. V, 33. ab equite Romano ... quem ... procuratorem relinquere ... consuesset; Quinct. 87. qui (equites Romani) ... dixerunt; Verr. I, 13. equites ... qui te ... condemnarunt; ib. II, 175. equites Romani, qui ... erant arbitrati; ib. III, 37. eques Romanus, quem ... nostis; ib. 135. qui (equites) casu tum Messaue fuerunt; ib. V, 158. qui (eques) Panhormi negotiaretur; ib. 161. ex quo (equite) ... Verres scire posset; ib. quos (equites Romanos) ... vidimus; Font. 26. qui (equites Romani) ... flourerunt; ib. qui (equites Romani) ... fuerunt; ib. 32. quorum (equitum) magnae res aguntur; imp. Pomp. 4. qui (equites) ad me ... causam rei publicae ... detulerunt; ib. quorum (equitum) certe aliquis defuisset equitem Romanum; Cluent. 109. qui (equites) sine cupiditate vixerunt; ib. 152. qui (equites) homini clarissimo ... restiterunt; ib. 153. qui (equites) ... salutem rei publicae defenderunt; Rabir. 27. qui (equites) te ista cura liberarent; Catil. I, 9. qui (equites) vobis ... summam ordinis ... concedunt; ib. IV, 15. quos (equites) ... hodiernus dies vobiscum ... coniungit; ib. qui (equites) haec omnia ... una mente ... gesserunt; Flacc. 96. quibus (equitibus) senatus dabatur; har. resp. 1. quorum (equitum) ius iudicio hoc temptatur; Rab. Post. 13. quorum (equitum) vires erant debiles; Milo 94. qui (equites) adsunt veste mutata; Ligar. 33. qui (equites) in Asia negotiati sunt; Deiot. 26. quos (equites) ... ad Pompeium pater miserat; ib. 28. qui (equites) item scribunt; Phil. VI, 13. qui (equitatus) in Syria ducatur; ib. X, 13. a quo (equo) numquam ... opprimemini; Muren. 78. qui (equus) tot invictos viros ... texerit; Cael. 67. quo (errore) nos (capti sumus); Phil. XII, 6. quae (exceptio) teget eos agros; leg. agr. II, 58. quod (exemplum) sequi velles; Verr. II, 40. exemplum huius modi, quod ... intolerandum videretur; ib.

111. quod (exemplum) . . . sit; Caecin. 52. in quo (exemplo) . . . omnes boni conivendum esse arbitrarentur; Flacc. 25. quod (exemplum) si immortalare retinetur; Sest. 51. quorum (exemplorum) est copia digna huius imperii gloria; ib. 101. a quo (exemplo) ipsa exempla nata sunt; Phil. IX, 3. qua (exercitatione) semper valuit; Catil. III, 11. in qua (exercitatione) me non infidit mediocriter esse versatum; Arch. I. qui (exercitus) . . . fuerunt; Caecin. 43. quem (exercitum) per vos ipse constituit; imp. Pomp. 58. quem (exercitum) . . . Q. Metellus habuit; Catil. II, 5. qui (exercitus) ad triumphum convenerat; Muren. 37. qui (exercitus) ad triumphum . . . venerat; ib. 69. quem (exercitum) . . . vestra auctoritate superaram; sen. 32. in quo (exercitu) fallebat; har. resp. 47. quos (exercitus) temptavit; ib. 58. quem (exercitum) tum secum habebat; Sest. 11. quem (exercitum) accepit; Phil. IV, 15. quem (exercitum) furori M. Antonii opponeret; ib. V, 43. de quibus (exercitibus) dixi; ib. X, 15. quem (exercitum) ipse . . . comparavit; ib. 26. qui (exercitus) . . . se ad rem publicam contulerunt; ib. XI, 24. qui (exercitus) commictus est ex duobus, qui iam lustratus, qui profectus ad Mutinam est; qui . . . sistet certe; ib. XII, 8. illa . . . existimatio, quam . . . contempere solebatis; Verr. V, 176. iste . . . exitus, in quo reliquos . . . licet conservare; ib. 152. his exportationibus, quae recitatae sunt; ib. II, 185. quae (expectatio) mihi obloqui videtur; Cluent. 63. quae (expectatio) versari in iudiciis solet; Flacc. 21. quae (extractio) sit ad memoriam; Phil. XIV, 34. illud extremum, quod potest esse improbis et probis commune; Piso 99. in quo (extremo) dixisti . . . ne arcem facere in cloaca; Planc. 95. quod (extremum) cum venit; Marcell. 27.

facinus, in quo omnia nefaria . . . inesse videantur, in quo di immortales violati; Verr. IV, 60. id . . . facinus . . . quo provincia tota commota est; ib. 105. de quo (facinore) si paulo altius ordini . . . videbor; ib. quae (facinora) ad vitam . . . pertinerent; ib. V, 13. quod (facinus) ad . . . sanguinem pertineret; ib. nullum . . . facinus quod . . . dignum sit; ib. 154. ex quo (facinore) . . . intellegitis; Cluent. 43. unum . . . factum, quod imitare! Verr. III, 213. quod (factum) cuiquam . . . minus consideratum videatur; Sulla 72. quod (factum) . . . pro salute patriae gessissem; dom. 94. quod (factum) a te reprehenditur; Balb. 46. nummorum facultatem, . . . quam . . . communem existimaret; Quinct. 16. quae (facultas) non semper . . . datur; Catil. IV, 19. quae (facultas) saepe valuit in consule deligendo; Muren. 24. quae (bona fama) sola vere gloria nominari potest; Sest. 139. per quam (familiam) ceteros . . . dies recuperaret; Verr. IV, 151. quae (familia) constet; Caecin. 55. quas (familias) in saltibus habent, quas in agris, quas in . . . custodiis (habent); imp. Pomp. 16. [quae] (familia) usque ad hoc tempus . . . gloria continuata permansit; Flacc. 25. quae (familia) si esset praetermissa; Sulla 54. in quibus (familiis) est etiam luventia; Planc. 19. quae (familia) . . . ne potentiam quidem cuiusquam ferre potuit; Phil. II, 26. quae (familia) . . . viris fortissimis floruit; ib. IX, 4. quam (familiam) vidit amplissimam; ib. XIII, 12. qui (tui familia rissimi) . . . tuiscent; Verr. I, 51. ex quibus (tui familiarissimis) quaerem; ib. quae (familiaritas) mihi cum patre eius erat; Sest. 29. quae (familiaritas) late patere non possunt; Milo 21. quae (familiaritas) est ei tecum; Ligar. I. quod fanum . . . (adisti), quod non . . . reliqueris? Verr. II, 52. fanum . . . quod tanta religione . . . fuit; ib. IV, 103. qui (fasti) consulebantur; Muren. 25. a qui-

bus (fastis) . . . dies . . . petebantur; ib. quibus (facibus) . . . saeptis; Phil. XIII, 5. qui (factor) . . . putat; Sex. Rose. 142. quorum (fautorum) in vultu habitant oculi mei; Phil. XII, 2. quae (faces) excident . . . indormitentem; ib. II, 30. quibus (facibus) semustilatus ille est; ib. 91. quibus (facibus) incensa L. Bellieni domus deflagavit; ib. quam (felicitatem) praestare de se ipso nemo potest; imp. Pomp. 47. quae (femina) cum Verre loqueretur; Verr. IV, 102. quae (femina) . . . rationem ostenderet; ib. quae (femina) matronarum castissima putabatur; har. resp. 27. quam (fidem) qui laedit; Sex. Rose. 111. quae (fides) continet; Qu. Rose. 16. quam (fidem) habent; div. Caec. 11. quae (fides) nusquam erat; Verr. V, 108. de mea fide, quae perspecta est; ib. 177. quam (fidem) hostes . . . sanctissimum iudicant; imp. Pomp. 42. quam (fidem) ipse a adhibere conseruit; Cluent. 118. quae (fides) . . . in hac ipsa causa nuper est cognita; Rab. Post. 13. quam (fidem) tibi dedi; ib. 47. qua (fide) ille plurimos civis trucidavit; Phil. XIII, 4. quam (fidem) dedi Dolabellae; ib. 42. quam (fidem) . . . secuti sunt; ib. XIV, 30. quae (filia) . . . habitaret; Verr. I, 64. quam (filiam) . . . abduxerat; ib. V, 81. quae (filia) . . . nupsit A. A. Mrio Melmo; Cluent. 11. quae (filia) . . . viri iniuriis angetur; ib. 13. quam (filiam) ex genere susceperat; ib. 179. cuius (filiae) fletus . . . sordescere lugubres vobis erant iucundae; dom. 59. ex qua (filia) hic est puer; Sest. 6. quam (filiam) ex gravissimo tum primum desiderio . . . conplexi; ib. 131. cui (filio) . . . reliquisset; Sex. Rose. 24. qui (filii) . . . possent; ib. 64. in quo (filio) . . . potuit consistere; ib. 152. qui (filius) . . . privatus est; Verr. II, 80. filius, qui Calpidium accusavit; ib. III, 63. quem (filium) ego . . . quamvis bonum . . . facile paterer evadere; ib. 162. qui (filii) venerant; ib. IV, 61. quem (filium) . . . unum ex multis fortuna reliquum esse voluisset; Cluent. 22. quem (filium) oderat; ib. 135. quem (filium) diligebat; ib. ad quem (filium) . . . ne ficta quidem suspicio perveniret; ib. 178. cui (filio) . . . ne occultae quidem matris insidiae nocere potuissent; ib. quem (filium) ab hoc necatum esse dixisti; Rabir. 8. quem (filium) mihi videtur amplecti res publica; Catil. IV, 3. cui (filio) . . . satis erit praesidii; ib. 23. cuius (filii) patrem armis pellendum . . . censuisset; Flacc. 57. quem (filium) . . . nemo nisi lacrimantem . . . vidit; dom. 59. quem (filium) ipse in iudicium . . . vocavit; Cacl. I. cuius (filii) . . . natura pater . . . consul factus esset; Phil. III, 15. quibus (filiis) . . . pietas fraudi esse non debuit; ib. V, 39. qui (filius) . . . est . . . optimo cuique carissimus; ib. 49. qui (filius) . . . adfectus luctu non adest; ib. IX, 12. cuius (filii) luctus . . . nullo solacio levare potest; ib. cui (filio) . . . rei publicae causa faves; ib. X, 4. quos (fines) lex cupiditatis tuae, non quos lex generi tui pepigerat; Piso 37. ut semper Macedonicis imperatoribus idea fines provinciae fuerint qui gladiatorum atque pilorum; ib. 38. quem (finem) profecto non videbam; Planc. 88. quibus (fistulis) aqua suppeditabatur . . . templis; Rabir. 31. quae (flagitia) honeste non possum dicere; Phil. II, 47. quae (flagitia) a verecundo inimico aluire non posses; ib. non quae (flamma) deleret . . . templum, sed quae praeclearius . . . deposeret; Verr. IV, 69. qui (fluctus) . . . non repellendi sunt; prov. cons. 38. cui (foederi) feriendo . . . interfuerat; har. resp. 43. quod (foedus) ad causam nihil pertinet; Balb. 29. quod (foedus) cum . . . fide illius populi . . . teneretur; ib. 34. quod (foedus) populus Romanus auctore senatu . . . comprobat; ib. 35. in quo (foedere) erat accusatoris interpretatio indigna responsione; ib. 36. quod (foedus) quidem . . . in

columna aenea meminimus ... incisum ... fuisse; ib. 53. quod (foedus) meo sanguine ... ieras; Piso 28. quod (foedus) cum Antonis fecerimus; Phil. XIII, 4. fons ... cui nomen Arethusa est; Verr. IV, 118. fons ... qui fluctu totus operiretur; ib. quam (formam) in campo vidisti; dom. 90. quae (formido) ... impediatur; Sex. Rosc. 5. quae (formidines) ... exciderunt; Fr. B. XV, v. 2. ad quas (formulas) ... accommodatur; Qu. Rosc. 24. qua (fortuna) nunc ... fror; Quir. 2. in qua (fortuna) non nulli etiam ... non erant; Sest. 69. non recusandum sibi arbitratr quo minus eadem fortuna utatur qua pater; Scaur. c. I, § 1. quae (Fortuna) ... illum in banc rem publicam insultare pateretur; Milo 87. quae (fortuna) bona ipsi videtur; Phil. I, 27. quae (Fortuna) dicitur caeca; ib. XIII, 10. in foro ... in quo ... stat; Verr. II, 154. forum ... quod ... servatum esset; ib. IV, 116. in quo (foro) omnis aequitas continetur; Catil. IV, 2. fratres ... quorum alterum fingere opinor e cera ... alterum esse pictorem; Verr. IV, 30. qui (frater) in ipsa significatione huius voluntatis est mortuus; Cluent. 31. quicum (fratre) concordissime vixerat; Rabir. 14. qui (frater) mihi est carissimus; Muren. 10. ad quem (fratrem) adiit; Flacc. 49. qui (frater) ... frater inventus est; sen. 37. qui (frater) cum ... ex provincia venisset; dom. 59. qui (frater) est in isto genere urbanissimus, qui te amat plurimum, qui ... cum maiore sorore cubitavit; Cacl. 36. qui (frater) mihi est carissimus; Planc. 69. quo (fratre) neminem reperire potest sui similiorem; Phil. III, 31. qui (frater) a vobis nihil degenerat; ib. XIII, 30. quae (frequentia) convenit; Verr. a. pr. 54. quae (frequentia) ... te ... intuetur; ib. V, 144. in qua (frequentia) oratorum studia niti solent; Deiot. 5. quem (fructum) ... peperisset; Sex. Rosc. 88. quem (fructum) meruerunt; Qu. Rosc. 44. qui (fructus) ... percipi potuit; Verr. a. pr. 33. qui (fructus) in spe legis ... positi sunt; leg. agr. II, 22. quod (frumentum) debet, Verr. II, 5. condemnatur ... frumenti ... omnis, quod in areis esset; ib. III, 54. frumentum, quod illi ... licebat; ib. 73. frumentum, quod Romam mitteres; ib. 179. frumentum, quod erat ereptum; ib. pro frumento, quod oportuerit; ib. 180. in eo frumento, quod ad populum ... pertinet; ib. 202. quod (frumentum) Romam mitteres; ib. frumentum ... quod ... mitteret; ib. IV, 150. quae (fuga) ipsa exitum non habebat; Phil. V, 42. quae (fundamenta) firmissima sunt; Cacl. 5. quae (fundamenta) si erunt ... constituta; Scaur. 21. quae (fundamenta) cogitas; Marcell. 25. qui (fundi) ... tangunt; Sex. Rosc. 20. quem (fundum) se habere ... non moleste tulit; Tull. 14. qui (fundus) ... esset; Caecin. 15. de quo (fundo) ante dixi; ib. 19. cuius (fundi) ... emptorem demonstravi fuisse; ib. quem (fundum) ... possedit; ib. de quo (fundo) agitur; ib. 20. de quo (fundo) erat controversia; ib. 21. de quo (fundo) ... ambigebatur; ib. in quo (fundo) ... vim fieri oportebat; ib. 22. quorum (fundorum) ... magnitudines ... sustentare possint; leg. agr. II, 78. quos (fundos) ... optimos ... continuavit; ib. III, 14. quos (fundos) ... cum aliquo metu tenet; ib. „QUI (FUNDUS) EST IN AGRO“; Muren. 26. Furiae, quae ... repant; Sex. Rosc. 67. quos (furores) ... nullis iudiciis frenare poteramus; Milo 77. quae (furta) ... communicavit; div. Caec. 38. quae (furta) essent; Verr. II, 185. de quo (furto) dum ... dicam ... attendite; ib. III, 163. quae (furta) ... ab illis cognoram; ib. IV, 149. quae (furta) reliquisses; ib. V, 46. quod (furtum) ille ... fecerat; Cluent. 185. quod (furtum) quaerebatur; ib.

annadvertistis gemitum, ... cuius frequentia ... nunquam defuit; Verr. III, 80. de qua (gennum) ... dicere audistis; ib. IV, 62. qui (genere) idem Italiani in municipiis, populum ... in conitione ... incitavit; prov. cons. 43. quae (gens) bellum populo Romano facere posse ... videatur; Catil. III, 22. in qua (gente) ... unus tam crudelis hostis ... sit inventus; Sulla 76. quam (gentem) deseruisti et quam pollicisti; dom. 35. quam (gentem) reliquisti; ib. 116. quae (gentes) ... vim argenti dederant; prov. cons. 4. quae (gens) non ... ita sublata sit; ib. 31. genera ... ex quibus ... cooptari liceret; Verr. II, 120. id ... genus, quod ... honestissimum est; ib. 149. id ... genus ... [a] quo ... provincia ... continetur; ib. ex eo ... genere, quod ... reperire cupiebam; ib. 183. non ... ex eo genere quod exigeretur, sed ex eo quod emeretur; ib. V, 52. ad quae (genera) interdictum pertineret; Cacl. 86. in quo (genere) illum non exercerit fortuna; imp. Pom. 28. in quo (genere) ipsi offensidissent; Cluent. 98. quod (genus) magnum videri vobis intellego; leg. agr. II, 38. cuius (generis) est magna in utroque dignitas; Muren. 18. quae (genera) potestate multi-rem continerentur; ib. 27. quorum (generum) uni sunt Athenienses; Flacc. 64. quod (genus) ... a forensi sermone abhorreat; Arch. 3. quo (genere) quiscquam possit vestra ... promerita ... percensere numerando; sen. I. quod (genus) sibi cum eo commune esset; Sest. 130. quo (genere) ... in legibus ... uti solemus; Balb. 36. quo (genere orationis) nunc utor; Piso 71. quod (genus) meis studiis aptius ... esse videatur; Planc. 74. quod (genus) non totum penderet ex teste, sed quod ponderaret iudex; Scaur. 14. quod (genus) ... ipsum fingi potest; ib. 19. in quo (genere) ... improbe ... omnia ... videtis esse suscepta; ib. 37. in quo (genere) fortasse aliqui suis moribus ... vicerunt; ib. 44. quod (genus) esset; Ligar. 10. quod (genus) esset pulcherrimum; Phil. XIV, 34. quod (genus) ... non miserandum putatur; ib. genera sunt ... in quibus ... statuatur aliquid de legibus; Fr. B. VI, II. quos (gigantes) poëtae ferunt bellum dis ... intulisse; har. resp. 20. quos (gladiatores) testamento patris videmus deberi; Sulla 54. quorum (gladiatorum) esset ipse pulcherrimus; Sest. 134. quos (gladios) habere certe non liceret; Milo 10. quos (gladios) videmus; Phil. II, 46. quos (gladios) videmus; ib. 104. quae (gloria) ... a maioribus ... tradita est; imp. Pomp. 6. quae (gloria) ... agebatur fragandis furoribus Clodiani; Milo 34. quae (gloria) brevitate vitae posteritatis memoria consolaretur, quae efficeret, ut ... mortui viveremus; ib. 97. cuius (gloriae) gradibus ... in caelum homines viderentur ascendere; ib. quam (gloriam) es paulo ante adeptus; Marcell. 7. cuius (gloriae) te esse avidissimum ... non negabis; ib. 25. quae (gloria) vix caelo capi posse videatur; Phil. II, 114. quos (gradus) ubi accusator concitatis hominibus compleret; Cluent. 93. in quo (gradu) me senatus ... conlocavit; Phil. II, 6. quo (gradu) me vos esse voluistis; ib. VI, 18. non erat exigua eadem gratulatio quae ex maximis bellis; prov. cons. 26. a quibus (gregibus) ... perfrugeret; Sest. 18.

ad quos (haruspices) ... referri nuntiata ostenta non convenit; har. resp. 61. in quibus (hastis) ... erat ... magnitudo incredibilis; Verr. IV, 126. quae (hereditates) ... venisset; ib. I, 125. quae (hereditas) ... venisset; ib. II, 19. quae (hereditas) ... debetur; ib. 43. de qua (hereditate) ambigebatur; ib. 45. quae (hereditas) erat; ib. quae (hereditas) venerat; ib. 46. quae (hereditas) ... venerat; ib. 59. de Heraclii hereditate, quam palaeastris concessisset; ib. IV, 139. quae (here-

ditas) tibi in Africa venerit; Flacc. 85. quae (hereditas) aequaliter ad utraque lege venisset; ib. 89. hominem... qui posset... sustineret; Quint. 62. tu... invenies hominem... qui splendorem nostrum... neglegat? ib. 72. o hominem fortunatum, qui... Pegasus habeat! ib. 80. qui (homines) peterent; Sex. Rosc. 25. qui (homines)... fingerent; ib. 26. qui (homines)... debebant; ib. 51. qui (homo)... fateatur; ib. qui (homines)... nuntiarent; ib. 60. cui (hominum)... ademerint; ib. 71. qui (homines) intellegunt; ib. 73. qui (homo)... fuerit; ib. 76. de cuius (hominis) morte quaeritur; ib. 103. quem (homo)... viderat; ib. 105. qui (homo)... ipse... cuperet; ib. 119. quos (homines)... nominavi; ib. qui (homines)... vixerunt; ib. qui (homo) neque proscriptus neque... occisus est; ib. 130. in quibus (hominibus) erant; ib. 139. qui (homo)... possidet; Qu. Rosc. 17. quem (hominem)... meliorem virum... esse arbitratur; ib. qui (homo)... est; ib. qui (homines)... petissent; div. Cae. 4. cuius (hominis) furta atque flagitia... nossemus; ib. 6. quos (homines)... vidit; ib. 25. qui (homines)... sunt; ib. 42. quicum (hominem) modo disserendum, modo... pugnamandum certandumque sit; ib. 44. cuius (hominis)... ingenium... laudo; ib. quibus (hominibus)... sum... habiturus; ib. 50. in quo (hominem)... possetis; Verr. a. pr. 2. de quo (hominem) si... indicaveritis; ib. 3. qui (homo)... adduceret; ib. 6. qui (homo)... oblideret; ib. hominem arbitror esse... esse arbitror... neminem, qui... audierit; ib. 15. qui (homines)... impediunt; ib. ex quibus (hominibus)... comperi; ib. 22. sunt homines, quos... neque pudeat neque taedat; ib. 35. (sunt homines), qui... videantur; ib. cuius (hominis) fiducia... spoliaret; ib. 40. qui (homines)... norant; ib. J. 17. cuius (hominis) damnatione... posset; ib. 21. quos (homines)... teneat; ib. 23. quamvis sint homines qui... oderint; ib. 39. qui (homo)... existimatus esset; ib. 65. qui (homo)... esset; ib. 66. cuius (hominis)... peccata sunt; ib. 81. qui (homines)... conceitarent; ib. 84. quos (homines)... habendos censuit; ib. 87. qui (homo)... vixisset; ib. 101. [qui (homines)... inveniabantur]; ib. 121. quorum (hominum) alii... negabant; ib. quos (homines)... putavit; ib. 127. qui (homo)... dictitasset; ib. 131. qui (homo)... profectus esset; ib. 11. 24. quos (homines) nominavi; ib. 50. qui (homines)... fuerant; ib. 70. qui (homines)... absolvissent; ib. quibus (hominibus)... faciunt potestatem; ib. 77. qui (homines)... norint; ib. 79. invenerat homines, qui... consumerent; ib. 96. homines, quos... nequitiae fama delectat; ib. 115. homo..., qui... accusavit; ib. 118. homines..., qui... consueverant; ib. 160. eius hominis, in quem... mississet; ib. 161. eos homines..., qui pecunias Verri dedissent; ib. 186. homines..., qui... tenuerunt; ib. III. 16. homines nobilissimi..., qui... dixerunt; ib. 73. homines..., quibus... pecuniam publice cogebat dari; ib. 84. homini..., qui... damnatus est; ib. 90. homo..., qui... putaret; ib. 132. iste homo..., qui... cuperet; ib. 136. exclamas hominem..., qui postulet; ib. 139. eum hominem, qui... appellatus est; ib. 146. eum hominem, qui... se... improbitissimum existimari volt; ib. qui (homo)... necessarius est; ib. 166. eos homines, quorum ex bonis istum anulo aureo donabas, qui ipsi anulos aureos posuerant; ib. 187. homo... nobilis, cuius verba audietis; ib. 200. homo... nobilis..., qui... missus est; ib. ex his... hominibus, qui... fuerunt; ib. 210. ab illis hominibus, qui... versati sunt; ib. de qui-